
Zarządzenie Nr 9/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 6 lutego 2015 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia stałych obwodów głosowania do przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna na dzień 15 luty 2015r. 

 

 Na podstawie §29 ust.1 w związku z §36 załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do 

Uchwały Nr XV/109/2011 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego poz. 505 z dnia 3 luty 2012 roku, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna zarządzone na dzień 15 luty 2015 

roku będą przeprowadzone w sołectwach: Raba Wyżna, Rokiciny Podhalańskie, Podsarnie 

i Skawa. Głosowanie odbywa się w godzinach od 7:00 do 18:00. 

 

§ 2.  

 

Dla przeprowadzenia wyborów, o których mowa w §1 ustala się następujące stałe obwody 

głosowania: 

- Obwód głosowania Nr 1:sołectwo Raba Wyżna,  

lokal wyborczy: Urząd Gminy Raba Wyżna, Raba Wyżna nr 41. 

 

- Obwód głosowania Nr 3: sołectwo Rokiciny Podhalańskie, 

lokal wyborczy: Szkoła Podstawowa, Rokiciny Podhalańskie nr 13. 

 

- Obwód głosowania Nr 4: sołectwo Podsarnie,  

lokal wyborczy: Szkoła Podstawowa, Podsarnie nr 59. 

 

- Obwód głosowania Nr 7: sołectwo Skawa,  

lokal wyborczy: Zespół Szkół w Skawie, Skawa nr 584a. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich w Gminie 

Raba Wyżna. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

(-)mgr Andrzej Dziwisz  

 


